Муниципальное образование «Известковское городское поселение»

Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018                                                                                                                       № 345

пос. Известковый

О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета муниципального образования Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области за
2017 год

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области, в
соответствии с решением Собрания депутатов от 29.04.2013 № 289  «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Известковское
городское поселение»
РЕШИЛО:

1. Провести 19 апреля 2018 года публичные слушания по прилагаемому
проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Известковское городское поселение» Облученского муниципального
района Еврейской автономной области за 2017 год».

2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту решения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области за 2017 год» и участия граждан в его обсуждении.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению
публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области за 2017 год».

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в средствах массовой
информации муниципального образования «Известковское городское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Коврижный В.А.).

6. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.

7. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                         Р.М. Исмаилов

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

      решением Собрания депутатов
                                                                                  от 29.03.2018 № 345

Порядок
учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области за 2017 год» и

участия граждан в его обсуждении

1. Предложения и замечания граждан по проекту решения «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета муниципального образования Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области за 2017 год» принимаются до 18 апреля 2018 года.

2. Предложения граждан подаются в письменной форме в администрацию
муниципального образования «Известковское городское поселение» по адресу: ЕАО,
пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, д.1.

Указанные предложения регистрируются и передаются на рассмотрение
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области за 2017 год» (далее - комиссия).

3. В предложениях по проекту решения «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета муниципального образования Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области за
2017 год» граждане указывают контактную информацию (фамилия, имя, отчество,
место жительства, телефон, место работы или учебы).

4. Комиссия рассматривает поступающие предложения и готовит заключения
на каждое предложение.

5. Публичные слушания проводятся 19 апреля  2018 года с. Двуречье - Дом
культуры в 1000 часов, пос. Известковый – здание администрации в 1500 часов.

6. При проведении публичных слушаний каждый гражданин, внесший
предложение по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области за 2017 год» излагает свои
доводы, предварительно записавшись на выступление. Очередность и
продолжительность выступлений устанавливается председательствующим на
публичных слушаниях.

7. Заключение по результатам публичных слушаний с информацией о
поступивших от жителей городского поселения предложениях и замечаниях по
вынесенному на публичные слушания проекту решения Собрания депутатов
городского поселения подлежат опубликованию (обнародованию) в
«Информационном вестнике» Известковского городского поселения.

                         УТВЕРЖДЕН
                                                                           решением Собрания депутатов
                                                                           от 29.03.2018 № 345

Состав
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
Известковское городское поселение» Облученского муниципального района

Еврейской автономной области за 2017 год»

Козлова Г.В.

  - глава муниципального образования
«Известковское городское поселение», председатель
комиссии;

Арутюнова Е.В.   - ведущий специалист администрации городского поселения,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Исмаилов Р.М.  - председатель Собрания депутатов муниципального
образования  «Известковское городское поселение»;

Алиева Л.В.  - депутат  избирательного округа № 1;
Донская И.В.  - депутат  избирательного округа № 2;
Кригер В.П.   - депутат  избирательного округа № 1;